
2026年5月1日～

(円・税込) 備品等料金表 (円・税込)

面積 料金

9～12

㎡ 12～17 9～17 12～21 9～21

17～21 (1時間)

6,600

W500×H2200

行数によって幅変動

1,650

1,650

1,100

1,100

3,300

13,200

8,800

1,100

22,000

8,80086,90082,50075,90058,300

高知商工会館　会場使用料金表

外注商品

レーザーポインター

ワイヤレスマイク・ピンマイク / 2本

追加ワイヤレスマイク・ピンマイク / 1本

スクリーン・120インチ

スクリーン・150インチ

プロジェクター

ホワイトボード・小

ホワイトボード・大

パーテーション

6,600

3,30036,30030,80028,60022,000

延長料金

16,500

1,10016,50014,30014,30011,000

2,75030,80024,20022,00016,500

2,75028,60022,00019,80014,300

中会議室Ａ・Ｂ

小会議室Ｃ

小会議室Ｂ

69,30062,70060,50044,000

2,75030,80024,20022,000

69,30062,70060,50044,000

3,30036,30030,80028,60022,000

3,30036,30030,80028,600

61.34

45.28

87.11

7.5

21.77

品名

3,300

１Ｆ

２Ｆ

部屋名フロア

利用時間

会議室１

控室/相談室

WEB会議室

会議室２

小会議室Ａ

大会議室 224.29

137.18

155.53

68.76

68.42

中会議室Ｂ・Ｃ

26,400

15,840

10,560～

15,840

ステージハンガー

玄関用立看板

懸垂幕

横断幕

TEL：088-875-1171　FAX：088-825-3238

MAIL：office@kochi-shokokaikan.com

W4700×H550

W4700×H550

W850×H1800

※ご利用日の14日前までに注文をお願いします。

＊料金は消費税10％込みです。

＊営業時間は9：00～21：00です。（受付　平日 9 : 00 ～ 17 : 30）

　時間外のご使用が発生した場合は、別途料金が発生いたします。

＊当館保有数量以上の必要な備品は外注いたしますので、お早めにご連絡くださいますよう

　お願いいたします。外注の際、別途配送料金が発生いたします。

　

株式会社 高知商工会館
〒780-0870　高知市本町１丁目６番２４号


